Управление образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального района

ПРИКАЗ

24.09.2020 г.                                                                                        №433 - од

«Об итогах районных соревнований по кроссу

 посвященному «Кроссу нации -2020»

     В целях  вовлечения в систематические занятия физкультурой и

спортом учащихся района в рамках проведения муниципального этапа

Всероссийских соревнований «Кросс нации -2020» создание условий для

сдачи норм Всероссийского физкультурно – оздоровительного комплекса

«Готов к труду и обороне»

п р и к а з ы в а ю:

       1.Утвердить результаты районных соревнований по кроссу посвященному

«Кроссу нации -2020»    (Приложение 1).

       2.Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики  победителей и  призеров  в личном и командном  зачете.

       3.Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

      4.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

Начальник управления                                                     М.Р. Чурашова

Приложение 1  к приказу

                           Управления образования

№ 433-од от 24.09.2020.

Итоги районных соревнований по кроссу

 посвященному «Кроссу нации -2020»

     С 19 сентября 2020 года проводились  районные соревнования по кроссу

 посвященному «Кроссу нации -2020»

     В соревнованиях приняли участие МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ

Лесозаводская ООШ, МОУ Шайгинская ООШ, МОУ Буреполомская СОШ,

МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ Пижемская СОШ, МОУ Ошминская СОШ,

МОУ Гагаринская ООШ.

Итоговый протокол:

Девочки 2010 г. р. и моложе. Дистанция. 1 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ Шайгинская ООШ                         1 место    12.48.

МОУ Буреполомская СОШ                      2 место    13.09.

МОУ Лесозаводская ООШ                       3 место    13.24.

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Шайгинская ООШ      Петрова Анастасия 1 место        3.50.

МОУ Буреполомская СОШ   Коряковцева Варвара   2 место 4.17.

МОУ Лесозаводская ООШ   Кислицина Анастасия   3 место 4.25.

Мальчики 2010 г. р. и моложе. Дистанция. 1 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ Шайгинская ООШ                         1 место    12.06.

МОУ Буреполомская СОШ                      2 место    12.23.

МОУ Лесозаводская ООШ                       3 место    12.27.

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Шайгинская ООШ      Шамшин Даниил    1 место         4.00.

МОУ Буреполомская СОШ   Кудрявцев Кирилл    1 место 4.00

МОУ Шайгинская ООШ        Смирнов Ярослав 2 место 4.01

МОУ Шайгинская ООШ        Агеев Богдан   3 место 4.05.

Мальчики 2008-2009 г. р. и моложе. Дистанция. 1.5 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ Лесозаводская СОШ                         1 место    18.06.

МОУ Буреполомская СОШ                      2 место    19.02.

МОУ Тоншаевская СОШ                       3 место    19.10.

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Лесозаводская СОШ                         Поплаухин Игнат   1 место          5.51

МОУ Лесозаводская СОШ                         Панюшкин Кирилл    2 место 6.04

МОУ Буреполомская СОШ   Лалетин Павел    3 место 6.09

Девочки 2008-2009 г. р. Дистанция. 1.5 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ  Тоншаевская СОШ                           1 место    21.05

МОУ Гагаринская ООШ                                    2 место    23.10

МОУ Буреполомская СОШ                         3 место    23.34

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ         Арсентьева Лиза   1 место          6.50

МОУ Тоншаевская СОШ                              Кислицына Алина   2 место 7.00

МОУ Шайгинская ООШ         Махнева Юлия    3 место 7.05

Девочки 2006-2007 г. р. Дистанция. 2 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ  Тоншаевская СОШ                           1 место    24.31

МОУ Пижемская СОШ                                    2 место    26.47

МОУ Лесозаводская ООШ                          3 место    26.59

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ          Клюжева Евгения 1 место         8.05

МОУ Тоншаевская СОШ                               Архипова Анастасия    2 место 8.11

МОУ Тоншаевская СОШ            Хлыбова Ирина    3 место 8.15

Мальчики 2006-2007 г. р.  Дистанция. 2 км.

     Команды:
Школа. место Результат

МОУ  Буреполомская СОШ                           1 место    22.22

МОУ Шайгинская ООШ                                    2 место    24.33

МОУ Тоншаевская СОШ                          3 место    25.15

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Буреполомская СОШ               Леушин Михаил 1 место         7.06

МОУ Буреполомская СОШ                Шураков Роман 2 место 7.28

МОУ Буреполомская СОШ                 Кудрявцев Кирилл     3 место 7.48

Юноши 2004г.р. и старше.   Дистанция. 2 км.

Команды:
Школа. место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ                          1 место    23.07

МОУ  Буреполомская СОШ                                                       2 место    24.25

МОУ Пижемская СОШ   3 место    25.05

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ                       Юдинцев Алексей    1 место          6.40

МОУ Буреполомская СОШ              Басов Максим 2 место 7.39

МОУ Тоншаевская СОШ                       Пеньков Андрей     3 место 8.00

Девушки 2004г.р. и старше.   Дистанция. 2 км.

Команды:
Школа. место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ                          1 место    28.18

МОУ  Буреполомская СОШ                                                       2 место    30.50

МОУ Пижемская СОШ   3 место    36.07

Личное первенство:
Школа Ф.И. обучающегося место Результат

МОУ Тоншаевская СОШ                       Ворожцова Дарья     1 место         9.05

МОУ Лесозаводская  ООШ              Кардакова Анастасия 2 место 9.14

МОУ Ошминская СОШ                         Русель Ксения 3 место 9.31